

S219临安至苍南公路平阳怀溪段工程施工监理

中标候选人公示

本工程项目名称S219临安至苍南公路平阳怀溪段工程施工监理，招标人为平阳县交通投资集团有限公司,委托科信联合工程咨询有限公司进行招标代理，于2024年07月16日9时30分，在温州市政务服务管理中心公开开标。现按《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示，公示期限自2024年07月20日始三日。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议（书面形式）。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向监督投诉部门提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

序号	中标候选人	投标报价 (元)	项目负责人	工期 (月)	质量
1	中公共交通监理咨询河南有限公司/南京安通工程咨询监理有限公司	12200000	王勺 交通部监理工程师（JGJ0614099）	66	合格

中标候选人业绩

序号	业绩名称	所示项目规模、指标
1	235国道泰顺司前至罗阳段改建工程	双向四车道一级公路标准设计，全线设桥梁 4 266.5m/17 座，隧道 3090m/3座(其中红岩隧道单洞 2595 米)，涵洞 38 道，设司前互通 1 处，平面交叉 7 处，设公路服务站 2 处（含房建工程），沥青混凝土路面 13.432km。

否决投标原因及依据

序号	投标人名称	存在原因	不符合评标办法的条款
1	河北翼民工程咨询有限公司/江西通慧科技集团股份有限公司	所递交的标书资格条件审查资料中“(五)拟投入监理办设设备及监理工程师、监理员(试验员)承诺书”、“(八)拟投入总监理工程师在建项目、业绩真实有效及在岗情况承诺书”中所填项目名称为:S219临安至苍南公路间村段工程施工监理； 在规定的澄清回复时间内，投标人未按照要求回复。	2.1.4第（1）条

监督部门：温州市政务服务管理中心 固定电话：0577-88926769

投诉部门：温州市交通运输局 固定电话：0577-88860375

平阳县交通投资集团有限公司
科信联合工程咨询有限公司

2024年07月19日

附未中标单位名称：

序号	投标单位
1	云南交通基建工程监理有限公司/江苏智远交通科技有限公司
2	广西交科工程建设有限公司
3	浙江华恒交通建设监理有限公司/浙江省机电设计研究院有限公司
4	武汉交科工程 咨询有限公司/北京华宏工程咨询有限公司
5	重庆锦程工程咨询有限公司/天津市国腾公路咨询监理有限公司
6	云南交通基建工程监理有限公司/江苏智远交通科技有限公司
7	北京泰克华诚技术信息咨询有限公司
8	宁波交通工程咨询监理有限公司/山东省交通工程监理咨询有限公司
9	北京炬恒工程项目管理有限公司/内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限公司
10	浙江浙中建设工程管理有限公司/河南省豫通工程管理咨询有限公司
11	北京华路捷公路工程技术咨询有限公司